平成 25 年 12 月 20 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 多 田   斎

(コード番号 ８６９２)

問合せ先 執行役員企画総務部長 金 子 文 郎

(電話番号 ０３－３６６６－９３７８)

東京オフィスの移転に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおりオフィスを移転することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都江東区潮見二丁目９番 15 号 潮見 GATE SQUARE

２．移転時期

平成 26 年８月～９月（順次移転予定）

３．移転理由

現在、分散しているオフィスを集約することで今後の業容拡大に備えると共に経営効率の向上を図

るためであります。なお、本移転は当社グループの移転となり、当社連結子会社である日本クリアリ

ングサービス株式会社、株式会社ジャパン・ビジネス・サービス、ケーシーエス株式会社のオフィス

移転も併せて行うこととなります。また、本移転により休止資産となる土地等につきましては、譲渡

することとしております。

４．業績に与える影響

本移転が当社連結業績に与える影響につきましては精査中であり、今後、業績予想修正の必要性及

び公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上